
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
від_______   ______2025                        Стрий               №   

  
Про надання дозволу на  
поховання безрідного  
громадянина 
 

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та ст.16 Закону України «Про поховання та похоронну справу», 
беручи до уваги лист Стрийського РУП ГУНП у Львівській області від              
28.04.2025р. №136730-2025, для здійснення поховання одинокого  громадянина, 
особи (…), відповідно до лікарського свідоцтва про смерть 
№20250414040100067  від 21.04.2025р., виданого                    КЗ «ЛОР 
ЛОБСМЕ», виконавчий комітет Стрийської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

         1.Дозволити Стрийському МККП (Щерба М.П.) провести захоронення 
особи  (…), 1985 року народження за кошти місцевого бюджету. 
 
         2.Фінансовому управлінню (Л.Коваль) профінансувати  захоронення 
одинокого громадянина Богомолова Олександра Миколайовича, згідно поданих 
актів виконаних робіт Стрийського МККП. 
 
         3.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Дмитришина М.С. 
 
 
 
Міський голова                                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 

 
 

 


